
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017
(al 06/07/17)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 33.728 30.386 3.342 33.441

SVIZZERA 14.713 17.062 -2.349 17.988

LIBANO 12.921 14.203 -1.282 15.642

STATI UNITI 8.584 8.735 -151 9.931

GIORDANIA 6.555 1.201 5.354 1.421

BRASILE 4.819 4.919 -100 5.776

SERBIA 4.496 2.734 1.762 3.353

AUSTRALIA 4.281 4.296 -15 5.010

KOSOVO 4.020 3.354 666 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.692 3.598 94 4.226

ALBANIA 3.324 2.297 1.027 2.550

LIBIA 3.033 239 2.794 490

SIRIA 2.198 8.826 -6.628 9.378

NORVEGIA 2.029 1.146 883 1.558

REP. SUD AFRICA 1.976 202 1.774 369

CANADA 1.742 1.427 315 1.635

ISRAELE 1.673 1.229 444 1.577

EMIRATI ARABI 1.600 1.120 480 1.356

MAROCCO 1.090 1.033 57 1.073

RUSSIA 713 618 95 708

ALTRE DESTINAZIONI 5.302 5.916 -614 6.994

TOTALE 122.489 114.541 7.948 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 15.078 12.001 3.077 14.377

MEDIO 5.394 2.850 2.544 3.184

LUNGO A 92.413 91.180 1.233 101.502

LUNGO B 9.604 8.510 1.094 9.799

TOTALE 122.489 114.541 7.948 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 06/07/2018

2017/2018

al 02/07/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 33.728 33.620 108

SVIZZERA 14.713 14.539 174

LIBANO 12.921 12.920 1

STATI UNITI 8.584 8.389 195

GIORDANIA 6.555 6.555 0

BRASILE 4.819 4.700 119

SERBIA 4.496 4.463 33

AUSTRALIA 4.281 4.128 153

KOSOVO 4.020 3.948 72

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.692 3.640 52

ALBANIA 3.324 3.283 41

LIBIA 3.033 3.033 0

SIRIA 2.198 2.198 0

NORVEGIA 2.029 2.021 8

REP. SUD AFRICA 1.976 1.976 0

CANADA 1.742 1.739 3

ISRAELE 1.673 1.582 91

EMIRATI ARABI 1.600 1.600 0

MAROCCO 1.090 1.090 0

RUSSIA 713 693 20

ALTRE DESTINAZIONI 5.302 5.068 234

TOTALE 122.489 121.185 1.304

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 06/7/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


